

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 เส้นรอบวัดตานโนนไทยประสิทธิ์ ห้วยลึกอินทรมิตร
ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 704 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3.520 ตารางเมตร ไหล่ทาง ปรับเกสีย

2. เป็นไปตามพื้นที่แต่ละช่วงและตามความเหมาะสมของแต่ละพื้นที่พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,150,600.00 บาท
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2567 เป็นเงิน 2,139,115.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐพล เครือสุคนธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พีรพงศ์ ดอนชวนชม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี 2

7.3 เกียรติชัย วงศ์สุภา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 ปิยพงษ์ สว่างแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ปิยพงษ์ สว่างแสน

11 กันยายน 2567 17:04:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลบึงหว้า ตำบลบ้านใหม่ไปห้วยประสิทธิ์ ห้วยถ้อก้อ อ.พนมดงรัก จังหวัดบุรีรัมย์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 704 เมตร ทน 0.15 เมตร
 หรือชื่อโครงการไม่มียกกว่า 3 520 ตารางเมตร ใกล้เคียง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงหว้า ตำบลบ้านใหม่ไปห้วยประสิทธิ์ ห้วยถ้อก้อ อ.พนมดงรัก จังหวัดบุรีรัมย์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 704 เมตร ทน 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหว้า อ.พนมดงรัก จ.บุรีรัมย์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1.3 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	592.000	105.41	62,402.72	1,4054	148.14	87,700.78
7	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	704.000	68.61	48,300.44	1,4054	96.42	67,882.84
รวมราคากลาง								2,139,115.39



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลบึงหว้า ตำบลบึงหว้า อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 704 เมตร ทนบก 0.15 เมตร

หรือชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 3-520 ตารางเมตร ใต้ทาง ปรับแก้ไข เป็นไปตามที่แต่ละแขวงและตามความเหมาะสมของแต่ละพื้นที่พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

(ญัฐพล เจริญสุคนธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พีรพงศ์ คอนชวนชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกียรติชัย วงศ์สุภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิยพงษ์ สว่างแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ตำบลรอบวัดตำบลนบไทยประสิทธิ์ ฝัวยลืออินทรมิตร ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 704 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพิจารณาจากบัญชีว่า 3 520 ตารางเมตร ใหญ่ทาง ปรับเกลี่ย เป็นไปตามพื้นที่แต่ละช่วงและตามความเหมาะสมของแต่ละพื้นที่พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล ้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร จังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
4.1	1	งานผิวทางบอร์ตเมนต์ชั้นเบสคอนกรีต							
	1.1	งานดิน							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1	งานถมป่าและชุดคอ	ตร.ม.	3,525.000	1.83	6,450.75	1.4054	2.57	9,065.88
	1.2	งานถางป่าและชุดคอ ขนาคบงา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2.1	งานรองชั้นทางและชั้นทาง							
	1.2.1.1	งานรองชั้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.000	558.55	98,304.80	1.4054	784.98	138,157.56
	1.2.1.2	งานหล่อทาง (SHOULDER)							
	1.2.1.2.1	งานหล่อทางวัสดุจุ่มรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	106.000	227.08	24,070.48	1.4054	319.13	33,828.65
	8.1	1.3	งานผิวทาง						
1.3.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.3.1.1		งานผิวทางบอร์ตเมนต์ชั้นเบสคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1.3.1.1.1		ผิวทางบอร์ตเมนต์ชั้นเบสคอนกรีต ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แบบกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,520.000	359.63	1,265,897.60	1.4054	505.42	1,779,092.48
11.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)								
11.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)								
11.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)								
TOTAL									2,139,115.39

